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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVA

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve - Ministarstvo Finansijo, Rada i
Trasfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
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INSPEKTORATI
Inspektorati Oendror i Punés/Centralna Inspektorat Rada/ Central Labour Inspectorate QENDROR | PUNES

Inspektorét pér Marrédhénie Pune né Inspektoratin Qéndror t& Punés, Regjioni né Ferizaj,

T - S, - uo: né dispozitén e nenit 2 dhe 5
té& Ligjit Nr.2002/9 pér Inspektoratin e Punés né Kosové dhe Ligjit Nr.03/L-017 pér
Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr.2002/9 t& Inspektoratit t& Punés né Kosové, neni
22,27, 38, 39, té Ligjit pér Inspektimet Nr.08/L-067, dispozitén e nenit 2, paragrafi 1, neni
94 té Ligjit t& Punés né Kosové Nr.03/L-212, dispozitén e nenit 97 t& Ligjit Nr.05/L-031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, neni 6 i Ligjit Nr.2002/9, pér Inspektoratin
e Punés né Kosové i Plotésuar dhe Ndryshuar me nenin 69 t& Ligjit Nr.08/L-176, pér
Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjeve q& Pérmbajné Procedura t& Vecanta Administrative
dhe Harmonizimi i tyre me Ligjin nr. 05/ L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, me daté 29.01.2026 nxjerr kété:

VENDIM

Procedura administrative lidhur me inspektimin né subjektin juridik Reshat Fetahu Bl me
Nui: 811094573, né Rr.Magj. Ferizaj - Prishting, pérfundon me njoftimin e kétij akt

administrativ.

Arsyetim

Né bazé t& planit t&8 punés dhe miratimit t& inspektimit Nr.4/2026, daté 08.01.2026
Inspektorét nga Marrédhénia e Punés JENNEN - h - SN < zhvilluar
inspektim sipas Procesverbalit té datés 20.01.2026, i njejti me numér zyrtar t& protokolit
nr. 45/2026 dhe gjaté gjendjes faktike jané evidentuar punonjés té punésuar pér t& cilét
éshté obliguar punédhénési i lartécekur gé t& prezantojé dokumentacionin nga lémia e
marrédhénies sé punés duke specifikuar afatin pér prezantim dhe &éshté zhvilluar
Riinspektim né& subjektin e lartécekur sipas Procesverbalit me daté 27.01.2026 i njejti i
zyrtarizuar me Nr. 83/2026 dhe né mbikqyrje té dispozitave te Ligjit t& Pungs Nr. 03/L-
212, sipas kompetencés sé veprimit &sht€ shqyrtuar dokumentacioni nga lémia e
marrédhénies sé punés, dhe sipas gjendjes faktike gjaté inspektimit dhe riinspektimit nuk
jané konstatuar shkelje t¢ dispozitave ligjore té Ligjit t& Punés Nr.03/L-212.

Andaj me kétg akt administrativ njoftohet subjekti i lartécekur dhe i njejti udhézohet q&
¢do heré né raport me punonjésit ti zbatojé dispozitat ligjore t& Ligjit t& Punés Nr.03/ L-
212.

Ne& bazé té rrethanave t& theksuara mé lart8, u vendos si né dispozitiv te kétij Vendimi.




Ky Vendim éshté hartuar né katér (4) ekzeplaré identik. Nga njé ekzeplar i dorézohet
ndérsa ekzemplarét tjere mbesin né Inspektoratin Qendror t& Punés né Ferizaj pér

proceduré t& métutjeshme.
Inspektorét pér Mar;_é_igihé_nie Pune
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Késhilla juridike: Pala e pakénaqur me kété Vendim mund t& parashtrojé ankesé
Komisionit té& ankesave/MFPT-s&,0rgan epror né procedurén e shqyrtimit & ankesave
administrative pér procedurat e inspektimit né afat prej 30 ditésh nga dita e pranimit té
kétij Vendimi. Ankesa ushtrohet pérmes Inspektoréve t& Punés né Ferizaj rruga
"Véllezérit Gérvalla” Administrata Pensionale e Kosovés, kati TI1.
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